

Dzień dobry! Szczęść Boże!

Drodzy Rodzice i Uczniowie!

Zapraszamy Was na kolejną katechezę.

Najpierw wspólnie pomódlmy się piosenką z gestykulacją "Tyś jak skała"

<https://youtu.be/EamvJUndNE0>

Tematem dzisiejszej katechezy jest: Wielki Tydzień

Ostatnie katechezy podsumowały wszystko to, co dotyczy Wielkiego Postu i Niedzieli Palmowej.

Teraz omówimy wydarzenia Wielkiego Tygodnia, koncentrując się na Wielkim Czwartku, Wielkim Piątku, Wielkiej Sobocie i Niedzieli Zmartwychwstania Jezusa.

W czasie tej lekcji skorzystamy z zajęć społeczności "Katechezy z Pomysłem"

Ten link wprowadzi Was w temat Wielkiego Tygodnia:

<https://view.genial.ly/5e7.../interactive-image-wielki-tydzien>

Kliknijcie na poszczególne elementy obrazka. Po naciśnięciu znaczka -"palca naciskającego przycisk", upewnijcie się, które elementy obrazka są interaktywne tzn. coś nam włączają.

Notatką dzisiejszej lekcji jest zdanie: Wielki Tydzień jest to czas przygotowujący nas do Świąt Wielkanocnych.

Przez wydarzenia Wielkiego Tygodnia widzimy jak Jezus bardzo kocha każdego z nas.

Jezus pokazuje nam, że najważniejsza w życiu jest miłość. Okazujemy ją innym, szczególnie w rodzinie, przez drobne gesty życzliwości. W tym czasie, kiedy jesteśmy w domu, mamy możliwość zaangażowania się w prace domowe pomagając rodzicom.

Fragment z ewangelii według św. Jana werset 34 mówi nam:

-"Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajemnie miłowali tak, jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali wzajemnie."

Na pewno każdego dnia będziemy mieli okazję do okazywania miłości naszym najbliższym.

Podsumowaniem dzisiejszej lekcji jest krótki filmik z programu Ziarno pt.: "Kronika Wielkiego Tygodnia"

<https://youtu.be/RM6YAfll6Z4>

Naszą modlitwą na koniec katechezy jest modlitwa "Ojcze nasz" o to - czego każdy z nas potrzebuje...

Zaśpiewajmy także piosenkę zespołu Małe Tdg " Góry do góry"

<https://youtu.be/Li9wDu-Okew>

Chętnych zapraszamy do zajęć dodatkowych zajęć...

Dzisiaj jest szczególny dzień w którym wspominamy kogoś wyjątkowego - Jana Pawła II, który 2 IV 2005 r. wrócił do domu Ojca - do Kochającego Boga.

Zapraszamy do zajęć na temat Jana Pawła II -są tam wspomnienia o Janie Pawle II , quiz i ciekawe zadania...

Tak samo jak w poprzednich zajęciach będą tam znaczki interaktywne, które po kliknięciu coś nam włączą...

<https://view.genial.ly/.../horizontal-infographic-review-gra-...>

Widzieliśmy Wasze piękne prace plastyczne na Facebooku szkolnym... Macie talent!

Przypominamy o konkursie plastycznym pt.: " Jan Paweł II - święty Papież". Technika wykonania prac jest dowolna - Zapraszamy!

Zdjęcia prac plastycznych przesyłajcie na Facebook szkolny do 8 kwietnia. Nasza strona na Fb to miejsce, gdzie możemy się zachwycać Waszymi plastycznymi pracami.

Proponujemy też układanie puzzli. Układając je utrwalamy najważniejsze dni Wielkiego Tygodnia:

-Niedziela Palmowa : <https://puzzlefactory.pl/.../dla-dz.../174049-niedziela-palmowa...>

-Wielki Czwartek <https://puzzlefactory.pl/.../wielka.../216294-ostatnia-wieczera>

-Wielki Piątek <https://puzzlefactory.pl/.../wielka.../217929-wielki-pi%C4%85tek>

-Wielka Sobota <https://puzzlefactory.pl/.../217660-wielka-sobota-i-swiecenie...>

-Zmartwychwstanie Jezusa : <https://puzzlefactory.pl/.../wi.../194226-zmartwychwstanie-jezus>

Następną propozycją pracy jest też ulepienie Baranka Wielkanocnego z masy solnej, w tej pracy pomoże Wam filmik:

[https://youtu.be/npfpXBc\\_bDY](https://youtu.be/npfpXBc_bDY)

I jeszcze jedna propozycja:

Film o Zmartwychwstaniu Jezusa:

<https://youtu.be/sC4o9AuysWw>

Zapraszamy do uczestniczenia w transmisji telewizyjnej Mszy św. Niedzieli Palmowej a także Triduum Paschalnego (czyli Wielkim Czwartku, Wielkim Piątku, Wielkiej Sobocie i Niedzieli Zmartwychwstania Jezusa)

Życzymy Wam szczególnego błogosławieństwa Bożego w tym czasie...

Pamiętamy o Was w modlitwie...

Dziękujemy rodzicom za pomoc w realizacji zajęć.

Serdecznie Pozdrawiamy - Katecheci 😊